第８号様式（第９条の２関係）

年  月  日

高知県教育長        様

奨学生 奨学生決定番号

郵便番号

住  所

氏  名             ○印

電話番号

奨学金貸与月額変更申請書

高知県高等学校等奨学金の貸与に関する条例施行規則第９条の２第１項の規定により、下記のとおり奨学金

の月額の変更を申請します。

記

１ 転学又は編入学をした場合

区分 奨学金区分 貸与月額 学 校 名
転学又は編入学

をした日

変更前 国 公 立   私立 円

年 月 日

変更後 国 公 立   私立 円

２ 奨学金の月額の変更を希望する場合

区分 奨学金区分 貸与月額 変更を希望する日

変更前 国 公 立   私立 円

年 月 日から

変更後 国 公 立   私立 円